様式第6号(第4条関係)

市民活動支援金事業取下書

令和●年●●月●●日

 三 木 市 長  様

団 体 名  いろはサロングループ

(ふりがな)  みき たろう

代表者名   三木 太郎     印

     〒123－4567

代表者住所 三木市上の丸町●●

代表者電話番号  （12）- 3456

 市民活動支援金事業について、下記のとおり交付申請を取り下げたいので、三木市市民

活動支援条例第11条第1項の規定により届出をします。

記

取下げ理由

＜例１＞

市から別の補助金（     ）の交付を受けることとなったため。

＜例２＞

申請した活動計画が新型コロナウイルス感染防止の影響により、年間１０回以上

の実施ができなくなったため。